



حکومت پنجاب پاکستان

THE GOVT OF PUNJAB PAKISTAN

کراچ رجسٹریشن سرٹیفکیٹ



MARRIAGE REGISTRATION CERTIFICATE

CRMS No: M352153-12-0799

FORM No: L08556514

دولہا کے کوائف	دولہن کے کوائف
نام: محمد حارث شناختی کارڈ نمبر: 3520266179631 والد کا نام: سعادت علی شناختی کارڈ نمبر: 3520243404497 عمر: 30 سال 5 ماہ 2 دن ازدواجی حیثیت: غیر شادی شدہ پتہ: مکان نمبر 233-C، جوہر ٹاؤن، شہر لاہور، تحصیل لاہور سٹی، ضلع لاہور	نام: ریمہ عقیل ملک شناختی کارڈ نمبر: 9150901328280 والد کا نام: محمد عقیل ملک مرحوم شناختی کارڈ نمبر: عمر: 25 سال 7 ماہ 21 دن ازدواجی حیثیت: غیر شادی شدہ پتہ: مکان نمبر 5، امتیاز شاہید روڈ، شہر لاہور، تحصیل لاہور کینٹ، ضلع لاہور

Particulars of Bride	Particulars of Groom
NAME : REEMA AQEEL MALIK CNIC : 9150901328280 FATHER NAME : MOHAMMAD AQEEL MALIK LATE CNIC : AGE : 25 Y 7 M 21 D MARITAL STATUS: VIRGIN ADDRESS : HOUSE # 5, ,ADD INFO :IMTIAZ SHAHEED ROAD, CITY:LAHORE, TEH: LAHORE CANTT, DIST: LAHORE	NAME : MUHAMMAD HARIS CNIC : 3520266179631 FATHER NAME : SAADAT ALI CNIC : 3520243404497 AGE : 30 Y 5 M 2 D MARITAL STATUS: VIRGIN ADDRESS : HOUSE # 233-C, ,JOHAR TOWN, CITY:LAHORE, TEH:LAHORE CITY, DIST:LAHORE

Date OF Marriage : 29-4-2011

Marriage Solemnized by Name : QARI SHAH MUHAMMAD

Marriage Solemnized by CNIC: 3520132462863

Date of Entry : 30-4-2011

Date of Issuance : 28-12-2012

کراچ کی تاریخ: 29-4-2011

کراچ خواں کا نام: قاری شاہ محمد

کراچ خواں کا شناختی کارڈ نمبر: 3520132462863

تاریخ اندراج: 30-4-2011

تاریخ اجراء: 28-12-2012

Attested
GULZAR AHMAD
Assistant Chief of Protocol
Ministry of Foreign Affairs
Camp Office, Lahore.
Dated 16/1/13



سیکرٹری یونین کونسل
لاہور کینٹ (153) ضلع لاہور
شناختی کارڈ نمبر: 35201-132846

Embassy of the
United Arab Emirates
ISLAM ABAD
Consular Section

سفارة
الإمارات العربية المتحدة
اسلام آباد
الشفعة القنصلية

No. : **3874** الرقم:

Date: **08 FEB 2013** التاريخ:

نصادق على صحة ختم وتوقيع وزارة الخارجية الباكستانية
We certify the Stamp & Sign. Of Ministry of foreign affairs of PAKISTAN
هذه السفارة غير مسؤولة تجاه المحتويات
This Embassy not responsible for the contents of the documents
CONSUL



الإمارات العربية المتحدة
UNITED ARAB EMIRATES
Ministry Of Foreign Affairs وزارة الخارجية

Dubai - Office مكتب - دبي

Date 2013/02/24 التاريخ

150.00 AED

Receipt No. 0032122402131040 رقم الإيصال
Application No. 201300015152 رقم الطلب

نصادق على صحة ختم وتوقيع
سفارة الإمارات في اسلام آباد
دون تحمل الوزارة أي مسؤولية تجاه المستفيدين

0516728

Rashed Al Mawrouei